ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.12. 2018 г.                                                                                         № 83-п
с. Шерагул
     О внесении изменений в постановление
от 24.04.2017 г. № 23-п «О создании
жилищной комиссии Администрации
Шерагульского сельского поселения,
об утверждении Положения о
жилищной комиссии и ее состава»
     В связи с изменением штатного расписания администрации Шерагульского сельского поселения, руководствуясь статьёй 24 Устава Шерагульского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  от 24.04.2017 г. № 23-п «О создании  жилищной комиссии Администрации Шерагульского сельского поселения,  об утверждении Положения о жилищной комиссии и ее состава»:
1.1. Исключить из состава комиссии Говорину Н.П., главного специалиста администрации Шерагульского сельского поселения, председателя комиссии;
1.2. Включить в состав комиссии Ермакову Е.М., главного специалиста администрации Шерагульского сельского поселения, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                                      П.А. Сулима